АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРЗАМАС
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________ №_______

Об утверждении проекта межевания территории в районе земельного
участка по ул. Калинина, д. 52-А в г.Арзамас

Нижегородской области

В соответствии со статьями 5.1, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьями 11, 22 Устава городского округа город Арзамас
Нижегородской области, на основании протокола общественных обсуждений по
проекту межевания территории в районе земельного участка по ул. Калинина, д.
52-А в г.Арзамас Нижегородской области № 45 от 13 сентября 2024 года,
заключения о результатах общественных обсуждений от 13 сентября 2024 года:

1. Утвердить проект межевания территории в районе земельного участка по
ул. Калинина, д. 52-А в г.Арзамас Нижегородской области, разработанному
ГОСУДАРСТВЕННЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ НИЖЕГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ «КАДАСТРОВАЯ ОЦЕНКА» СЕКТОР «АРЗАМАС», 2024 год,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям с общественностью администрации городского округа
город Арзамас Нижегородской области обеспечить официальное опубликование
настоящего постановления в газете «Арзамасские новости» в течение семи дней
со дня его издания и размещение на официальном сайте администрации
городского округа город Арзамас Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя комитета по архитектуре и градостроительству администрации
городского округа город Арзамас Нижегородской области Столяренко А.Н.

Мэр города Арзамаса А.А.Щелоков

2
Приложение к постановлению
администрации городского округа город Арзамас
Нижегородской области
от_____________№_________________________

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27